
 

 

 

 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

КРАЕВОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АЛТАЙСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ 

ОБРАЗОВАНИЯ ИМЕНИ АДРИАНА МИТРОФАНОВИЧА ТОПОРОВА»  

 

П Р И К А З  
 

14.06.2024 № 116 

г. Барнаул 

 

 
О продлении сроков проведения XI 
краевого профессионального конкурса  
«Самый классный классный – 2024» 

 

 

В связи с проведением Форума классных руководителей Сибирского 

федерального округа 26-27 августа в г. Иркутске и многочисленными 

обращениями педагогических работников, осуществляющих классное 

руководство и кураторов групп 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Продлить срок приема заявок на участие в XI краевом 

профессиональном конкурсе «Самый классный классный – 2024» (далее 

Конкурсе) до 30 июня 2024 года. 

2. Организовать подведение итогов Конкурса не позднее 05.07.2024.  

3. Контроль исполнения приказа возложить на декана факультета 

воспитания и социализации Е.В. Лопуга. 

 

 

  

Директор                          М.В. Дюбенкова 
 

 

 

 

 

 

 
Лопуга Елена Владимировна 

/3852/555887 (доб. 2601)  


